全球领先工业互联网通信专家 www.maiwe.com.cn 01
cn
01
CIR655R-W 系列
5 口百兆卡轨式 4G 无线工业路由器
 支持 1 路百兆 WAN/ LAN 复用口、4 路百兆 LAN 口、1
路 RS485 串口、1/2 路 4G 天线接口可选、2 路 2.4GHz

cn
07
订购信息
标准型号 百兆 WAN 百兆 LAN RS485 4G 天线 2.4GHz 天线 区域 电源范围
CIR655R-W 1 4 1 1 2 国内
DC 9~36V
CIR655R-W-AU 1 4 1 2 2 澳洲
CIR655R-W-AFX 1 4 1 2 2 北美
CIR655R-W-EUX 1 4 1 2 2 欧洲
联系我们
集星通信（武汉）有限公司
地址：武汉市东湖新技术开发区凤凰园 2 路普能产业园
电话：027-59257958